
华北水利水电大学学业奖学金学生名单

序号 姓名 班级学号 专业 获奖类别 获奖等级 获奖金额

1 晁越 201800923 人文地理与城乡规划 学业奖学金 一等 500

2 蔡辰 201800928 人文地理与城乡规划 学业奖学金 一等 500

3 秦梦瑶 201904123 人文地理与城乡规划 学业奖学金 一等 500

4 张子瑞 201800915 地理信息科学 学业奖学金 一等 500

5 刘京朋 201904306 地理信息科学 学业奖学金 一等 500

6 张琳 201904412 地理信息科学 学业奖学金 一等 500

7 徐菁蕊 202004823 地理信息科学 学业奖学金 一等 500

8 赵雨桐 202004922 地理信息科学 学业奖学金 一等 500

9 郭嬴蔓 202005021 地理信息科学 学业奖学金 一等 500

10 张锐 201801116 测绘工程 学业奖学金 一等 500

11 甘文建 201801308 测绘工程 学业奖学金 一等 500

12 陈丽辉 201801324 测绘工程 学业奖学金 一等 500

13 李世环 201904614 测绘工程 学业奖学金 一等 500

14 李明哲 201904816 测绘工程 学业奖学金 一等 500

15 胡新道 201904821 测绘工程 学业奖学金 一等 500

16 范俊忆 202005319 测绘工程 学业奖学金 一等 500

17 王梦鑫 202005403 测绘工程 学业奖学金 一等 500

18 张勇 202005415 测绘工程 学业奖学金 一等 500

19 高胜丹 201800827 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

20 张婷璇 201800916 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

21 邢越意 201904109 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

22 李杰 201904213 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

23 魏潇洋 201904428 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

24 万文杰 202004901 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

25 曾雨婷 202005026 人文地理与城乡规划 学业奖学金 二等 300

26 王镕泰 201800906 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

27 范卓颖 201800919 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

28 赵超帅 201904323 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

29 夏天 201904324 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

30 王萌萌 202004802 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

31 尹梦琪 202004904 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

32 赵嘉程 202004921 地理信息科学 学业奖学金 二等 300

33 李奥 201801117 测绘工程 学业奖学金 二等 300

34 高浩哲 201801129 测绘工程 学业奖学金 二等 300

35 卢威强 201801306 测绘工程 学业奖学金 二等 300

36 孙欣欣 201801313 测绘工程 学业奖学金 二等 300

37 闫鑫源 201801314 测绘工程 学业奖学金 二等 300

38 谢辰 201904527 测绘工程 学业奖学金 二等 300

39 杜长熹 201904715 测绘工程 学业奖学金 二等 300

40 杨晓燕 201904717 测绘工程 学业奖学金 二等 300

41 程亚利 201904728 测绘工程 学业奖学金 二等 300

42 任高熠 201904805 测绘工程 学业奖学金 二等 300

43 祝真圆 202005120 测绘工程 学业奖学金 二等 300

44 董宏洋 202005125 测绘工程 学业奖学金 二等 300

45 李一川 202005215 测绘工程 学业奖学金 二等 300



46 陈慧 202005217 测绘工程 学业奖学金 二等 300

47 罗晓丽 202005220 测绘工程 学业奖学金 二等 300

48 刘肖悄 202005410 测绘工程 学业奖学金 二等 300

49 张鸽 201800815 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

50 冉振新 201800910 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

51 包锐 201800911 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

52 刘恺 201800913 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

53 王娜 201801003 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

54 杨炼霞 201801019 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

55 陈震 201904119 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

56 袁岗翔 201904124 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

57 林毅 201904217 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

58 程旭 201904225 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

59 张欣 201904312 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

60 姚双胜 201904322 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

61 王雨荻 201904403 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

62 彭彬 201904421 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

63 彭耀 202004727 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

64 谢恺洋 202004728 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

65 靳普阳 202004828 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

66 张梦楚 202004911 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

67 杨金龙 202004916 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

68 李瑞雪 202005016 人文地理与城乡规划 学业奖学金 三等 200

69 牛辰睿 201800804 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

70 范家慧 201800822 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

71 涂海云 201800824 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

72 丹昊琦 201800903 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

73 韦墨杰 201800908 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

74 陈瑞凯 201801022 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

75 任帅齐 201904103 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

76 李书轩 201904212 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

77 杨航 201904214 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

78 杨俊杰 201904215 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

79 茹乃杰 201904222 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

80 罗昱松 201904415 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

81 高龙辉 201904420 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

82 徐佳怡 202004721 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

83 梅志文 202004725 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

84 刘博文 202004810 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

85 马欣凯 202004902 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

86 张兆丰 202004910 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

87 李琪 202004912 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

88 陈俊宇 202004919 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

89 郭新乐 202004925 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

90 曹欣 202004926 地理信息科学 学业奖学金 三等 200

91 马宗耀 201801105 测绘工程 学业奖学金 三等 200

92 申涛兴 201801109 测绘工程 学业奖学金 三等 200

93 李新燕 201801118 测绘工程 学业奖学金 三等 200



94 陈世源 201801121 测绘工程 学业奖学金 三等 200

95 赵旭 201801127 测绘工程 学业奖学金 三等 200

96 崔恬 201801130 测绘工程 学业奖学金 三等 200

97 门梦雅 201801201 测绘工程 学业奖学金 三等 200

98 李聪 201801219 测绘工程 学业奖学金 三等 200

99 沈云鹏 201801220 测绘工程 学业奖学金 三等 200

100 陈凯元 201801221 测绘工程 学业奖学金 三等 200

101 周梦鸽 201801222 测绘工程 学业奖学金 三等 200

102 桂秋梅 201801227 测绘工程 学业奖学金 三等 200

103 耿玉龙 201801229 测绘工程 学业奖学金 三等 200

104 王冰云 201801305 测绘工程 学业奖学金 三等 200

105 张龙飞 201801317 测绘工程 学业奖学金 三等 200

106 张子梁 201904511 测绘工程 学业奖学金 三等 200

107 豆汪洋 201904515 测绘工程 学业奖学金 三等 200

108 南合宇 201904517 测绘工程 学业奖学金 三等 200

109 姚铭飞 201904518 测绘工程 学业奖学金 三等 200

110 王源浩 201904604 测绘工程 学业奖学金 三等 200

111 车俊宇 201904605 测绘工程 学业奖学金 三等 200

112 张乾坤 201904611 测绘工程 学业奖学金 三等 200

113 周徐良 201904620 测绘工程 学业奖学金 三等 200

114 路叙驰 201904627 测绘工程 学业奖学金 三等 200

115 王浩然 201904704 测绘工程 学业奖学金 三等 200

116 齐光裕 201904708 测绘工程 学业奖学金 三等 200

117 张昊鹏 201904710 测绘工程 学业奖学金 三等 200

118 李龙威 201904714 测绘工程 学业奖学金 三等 200

119 王耀宁 201904801 测绘工程 学业奖学金 三等 200

120 陈涛 201904819 测绘工程 学业奖学金 三等 200

121 康俊亭 201904825 测绘工程 学业奖学金 三等 200

122 王浩宇 202005103 测绘工程 学业奖学金 三等 200

123 万紫莹 202005201 测绘工程 学业奖学金 三等 200

124 王佳 202005203 测绘工程 学业奖学金 三等 200

125 张德泉 202005212 测绘工程 学业奖学金 三等 200

126 袁豪 202005225 测绘工程 学业奖学金 三等 200

127 乾文柯 202005226 测绘工程 学业奖学金 三等 200

128 梁坤驰 202005227 测绘工程 学业奖学金 三等 200

129 严佳俪 202005308 测绘工程 学业奖学金 三等 200

130 苏雯丽 202005315 测绘工程 学业奖学金 三等 200

131 黄远景 202005326 测绘工程 学业奖学金 三等 200

132 于耀雯 202005401 测绘工程 学业奖学金 三等 200

133 王思泽 202005405 测绘工程 学业奖学金 三等 200

134 刘宇 202005411 测绘工程 学业奖学金 三等 200

135 闫明宇 202005412 测绘工程 学业奖学金 三等 200

136 封蕊 202005425 测绘工程 学业奖学金 三等 200

137 倪杰 202005426 测绘工程 学业奖学金 三等 200



华北水利水电大学优秀奖学金学生名单
序号 姓名 班级学号 专业 获奖类别 获奖等级 获奖金额

1 蔡辰 201800928 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 一等 1000

2 秦梦瑶 201904123 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 一等 1000

3 徐佳怡 202004721 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 一等 1000

4 范家慧 201800822 地理信息科学 优秀奖学金 一等 1000

5 范卓颖 201800919 地理信息科学 优秀奖学金 一等 1000

6 刘京朋 201904306 地理信息科学 优秀奖学金 一等 1000

7 张琳 201904412 地理信息科学 优秀奖学金 一等 1000

8 徐菁蕊 202004823 地理信息科学 优秀奖学金 一等 1000

9 赵嘉程 202004921 地理信息科学 优秀奖学金 一等 1000

10 张锐 201801116 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

11 李奥 201801117 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

12 孙欣欣 201801313 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

13 李世环 201904614 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

14 杨晓燕 201904717 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

15 程亚利 201904728 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

16 范俊忆 202005319 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

17 王梦鑫 202005403 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

18 刘肖悄 202005410 测绘工程 优秀奖学金 一等 1000

19 高胜丹 201800827 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

20 张婷璇 201800916 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

21 张欣 201904312 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

22 彭彬 201904421 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

23 魏潇洋 201904428 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

24 万文杰 202004901 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

25 曾雨婷 202005026 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 二等 700

26 张子瑞 201800915 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

27 陈瑞凯 201801022 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

28 任帅齐 201904103 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

29 夏天 201904324 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

30 王萌萌 202004802 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

31 尹梦琪 202004904 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

32 曹欣 202004926 地理信息科学 优秀奖学金 二等 700

33 陈世源 201801121 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

34 赵旭 201801127 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

35 崔恬 201801130 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

36 门梦雅 201801201 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

37 闫鑫源 201801314 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

38 豆汪洋 201904515 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

39 周徐良 201904620 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

40 齐光峪 201904708 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

41 杜长熹 201904715 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

42 陈涛 201904819 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

43 祝真圆 202005120 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

44 万紫莹 202005201 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

45 张德泉 202005212 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

46 李一川 202005215 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

47 刘宇 202005411 测绘工程 优秀奖学金 二等 700

48 封蕊 202005425 测绘工程 优秀奖学金 二等 700



49 张鸽 201800815 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

50 冉振新 201800910 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

51 包锐 201800911 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

52 刘恺 201800913 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

53 王娜 201801003 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

54 杨炼霞 201801019 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

55 邢越意 201904109 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

56 李思焱 201904114 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

57 花永福 201904117 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

58 陈震 201904119 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

59 李杰 201904213 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

60 姚双胜 201904322 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

61 朱虹宇 201904410 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

62 李超凡 201904413 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

63 龙恺澍 202004809 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

64 张梦楚 202004911 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

65 杨金龙 202004916 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

66 李瑞雪 202005016 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

67 杨佳伟 202005017 人文地理与城乡规划 优秀奖学金 三等 400

68 梁亦琮 20205024 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

69 牛辰睿 201800804 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

70 涂海云 201800824 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

71 丹昊琦 201800903 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

72 王镕泰 201800906 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

73 韦墨杰 201800908 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

74 张澳林 201801014 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

75 杨航 201904214 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

76 武力 201904218 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

77 茹乃杰 201904222 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

78 赵超帅 201904323 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

79 罗昱松 201904415 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

80 高龙辉 201904420 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

81 董晟元 201904423 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

82 刘昕冉 202004706 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

83 刘博文 202004810 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

84 张兆丰 202004910 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

85 李琪 202004912 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

86 陈俊宇 202004919 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

87 赵雨桐 202004922 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

88 朱潇潇 202005008 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

89 李懿轩 202005014 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

90 郭赢蔓 202005021 地理信息科学 优秀奖学金 三等 400

91 马宗耀 201801105 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

92 王桐 201801107 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

93 申涛兴 201801109 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

94 任招财 201801110 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

95 李新燕 201801118 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

96 咸利民 201801124 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

97 高浩哲 201801129 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

98 陈凯元 201801221 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

99 周梦鸽 201801222 测绘工程 优秀奖学金 三等 400



100 桂秋梅 201801227 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

101 王冰云 201801305 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

102 卢威强 201801306 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

103 甘文建 201801308 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

104 张龙飞 201801317 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

105 陈丽辉 201801324 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

106 王紫薇 201904502 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

107 王探宇 201904504 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

108 张子梁 201904511 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

109 姚铭飞 201904518 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

110 曾华庚 201904526 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

111 谢辰 201904527 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

112 车俊宇 201904605 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

113 张乾坤 201904611 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

114 路叙驰 201904627 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

115 张昊鹏 201904710 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

116 李龙威 201904714 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

117 王耀宁 201904801 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

118 任高熠 201904805 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

119 李明哲 201904816 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

120 胡新道 201904821 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

121 康俊亭 201904825 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

122 王浩宇 202005103 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

123 许家乐 202005107 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

124 董宏洋 202005125 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

125 王佳 202005203 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

126 宋嘉琪 202005211 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

127 邱建华 202005216 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

128 陈慧 202005217 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

129 牛壮 202005301 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

130 严佳俪 202005308 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

131 张杰 202005312 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

132 苏雯丽 202005315 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

133 高新博 202005325 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

134 黄远景 202005326 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

135 王思泽 202005405 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

136 闫明宇 202005412 测绘工程 优秀奖学金 三等 400

137 张勇 202005415 测绘工程 优秀奖学金 三等 400



华北水利水电大学积极进取奖学金学生名单
序号 姓   名 班级学号 专业 获奖类别 获奖金额

1 杜天骄 201800820 人文地理与城乡规划 积极进取奖学金 200

2 张恒宇 201904110 人文地理与城乡规划 积极进取奖学金 200

3 邹靓韬 202005019 人文地理与城乡规划 积极进取奖学金 200

4 刘玉珍 201801009 地理信息科学 积极进取奖学金 200

5 苏丹凝 201904118 地理信息科学 积极进取奖学金 200

6 王冬 201904405 地理信息科学 积极进取奖学金 200

7 徐振宇 201801226 测绘工程 积极进取奖学金 200

8 杨宽 201801322 测绘工程 积极进取奖学金 200

9 陈隆瑜 201801323 测绘工程 积极进取奖学金 200

10 袁靓宇 201801328 测绘工程 积极进取奖学金 200

11 李蒙 201904613 测绘工程 积极进取奖学金 200

12 陈家梦 201904619 测绘工程 积极进取奖学金 200

13 李雨晴 201904812 测绘工程 积极进取奖学金 200

14 闫梦祥 202005108 测绘工程 积极进取奖学金 200

15 张嘉杰 202005112 测绘工程 积极进取奖学金 200

16 程林 202005124 测绘工程 积极进取奖学金 200

17 单恒 202005219 测绘工程 积极进取奖学金 200

18 张明洋 202005416 测绘工程 积极进取奖学金 200


